   JÍDELNÍČEK ·   GDPR ·   (+420) 552 306 871 ·   FACEBOOK ·


  ÚŘEDNÍ DESKA ·    PARTNEŘI ·   KONTAKT ·   ŠkolaOnline ·






 [image: ]
	DOMŮ	Zpět na domovskou stránku


	DOKUMENTY	Úřední deska
	GDPR
	Organizační schema školy
	Plány školy
	Školní vzdělávací program a školní řád
	SPOI
	Přijímací řízení (informace k zápisu)
	Výroční a inspekční zprávy
	Školská rada
	Tiskopisy
	Povinně zveřejňované údaje	Povinně zveřejňované informace zákon č. 106/1999 Sb.
	Rozpočet školy




	EKOŠKOLA	Dokumenty Ekotýmu
	Novinky z EKOŠKOLY


	MEGA MENU	ZÁJMOVÉ ÚTVARY	Comenia Script
	Veselé zpívání
	Keramický kroužek
	Čtenářský klub 1.st
	Artikulační cvičení
	První pomoc
	Čtenářský klub 2.st
	Tenis
	Fotbal


	ŠKOLA	Školská rada
	Školní jídelna
	Spolek přátel školy
	Partneři školy
	Vyučovací hodiny a přestávky


	PROJEKTY	Ovoce a zelenina do škol…
	Čtenářský klub


	TŘÍDY	Speciální třída
	Učitelé 1. stupeň
	Učitelé 2. stupeň
	Netřídní učitelé
	Asistenti pedagoga a speciální pedagog




	NOVINKY	Nejnovější příspěvky


	VIDEO	Videogalerie


	DRUŽINA	Novinky ze školní družiny
	Dokumenty školní družiny


	STRAVOVÁNÍ	Školní jídelna
	Jídelní lístek


	KONTAKTY









   404:   Oops 404, That page can not be found
 




















© Copyright 2017 - 2024 by 1. ZŠ Bruntál marek.jelinek@1zsbr.cz
 Made With In Bruntál

PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPNOSTI
 






   Tato webová stránka používá cookies k vylepšení naši služby Číst více

 Přijmout Odmítnout Nastavení cookies

Souhlasím s používáním následujících souborů cookie:
  Nezbytné
  Marketing
  Analytiky
  Osobní nastavení
  Neklasifikovano

 Prohlášení o souborech cookie O souborech cookie
 Nezbytné (0) Marketing (0) Analytiky (0) Osobní nastavení (0) Neklasifikovano (0)
 Nezbytné soubory cookie pomáhají zpřístupnit webové stránky tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webových stránek. Bez těchto souborů cookie nemůže webová stránka fungovat správně.
 Nepoužíváme cookies tohoto typu.

 Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé uživatele, a tím cennější pro majitele stránek a inzerenty třetích stran.
 Nepoužíváme cookies tohoto typu.

 Analytické soubory cookie pomáhají vlastníkům webových stránek pochopit, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami, tím, že anonymně shromažďují a nahlašují informace.
 Nepoužíváme cookies tohoto typu.

 Soubory cookie s předvolbami umožňují webovým stránkám zapamatovat si informace, které mění způsob, jakým se web chová nebo vypadá, jako je váš preferovaný jazyk nebo oblast, ve které se právě nacházet.
 Nepoužíváme cookies tohoto typu.

 Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které jsme v procesu klasifikace, spolu s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.
 Nepoužíváme cookies tohoto typu.




 Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být použity webovými stránkami, aby se uživatel zkušenosti efektivnější. Zákon stanoví, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše svolení. Tato stránka používá různé typy cookies. Některé soubory cookie jsou umístěny službami třetích stran, které se zobrazují na našich stránkách.




 Nastavení cookies
   